Znak sprawy ZP.271.9.2013

| Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Zwracam sie do Zamawiajacego z zapytaniem, czy zgodzi sie na doprecyzowanie
SIWZ i wydtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni, tj. do dnia 27 czerwca 2013 r. ?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 2

Zwracam sie do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy zgodzi sie na doprecyzowanie
SIWZ i dopuszczenie ztozenia oferty wspdlnej przez konsorcjum dwdch wykonawcow
w taki sposob, ze w czesci lokalizacji (tam gdzie sprawdzone zostang pozytywne
mozliwosci techniczne) pierwszy Wykonawca w ramach konsorcjum podtaczy tzw.
linie podkiadowg i na tej linii Wykonawca zainstaluje przewodowy dostep do
Internetu 0 wymaganych w SIWZ przepustowosciach, a w czesci lokalizacji drugi
Wykonawca w ramach konsorcjum podfaczy dostep do Internetu w technologii
bezprzewodowej ( np. typu 3G UMTS/HSPA lub typu CDMA) oraz co bardzo wazne,
czy Zamawiajacy dopusci , aby kazdy z tych dwdch Wykonawcdéw wystawiat swojq
fakture za te ustugi , ktére bedzie przez siebie Swiadczyt w ramach realizacji
przedmiotowego zamdwienia?

Odpowiedz: |

Warunki udziatu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania spetniania tych
warunkéw okreSlone sg w pkt. 5 SIWZ. Badanie oraz ocena ofert nastepuje po
otwarciu ofert w wyznaczonym terminie.

Pytanie nr 3

Zwracam sie do Zamawiajacego z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na
doprecyzowanie SIWZ poprzez okreSlenie, ze wymagana predkos¢ dostepdéw do
internetu, tj. 1 Mb/s do uzytkownika i 256 kb/s od uzytkownika, moze by¢ nizsza w
miejscach w ktérych nie ma mozliwosci technicznych zapewnienia takiej predkosci,
ani w technologii przewodowej ADSL, ani w technologii bezprzewodowej oraz czy
Zamawiajacy zgodzi sie na dodanie nastepnego zapisu, w tym réwniez do Umowy
przetargowej:

~Predkos¢ przesylania danych na dostepie do Internetu: uzalezniona od modemu,
zasiegu sieci operatora, obcigzenia sity nadawczej, sity odbieranego sygnatuy,
warunkdéw atmosferycznych przy zachowaniu minimalnej wartosci Sredniej 128 kb/s z
wytgczeniem niesprzyjajacych warunkdw atmosferycznych i chwilowych zajetosci
sieci. Wykonawca jednoczeSnie zobowigzuje sie do zwiekszenia predkosci
wymienionej wyzej w przypadku zaistnienia mozliwosci technicznych w czasie trwania
niniejszej umowy bez zmiany ceny ustugi” ?

Odpowiedz:

Przedmiot zamdwienia opisany jest w pkt. 3 SIWZ oraz we wzorze umowy — zat. nr 5
do SIWZ.



Pytanie nr 4

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na
doprecyzowanie SIWZ poprzez dodanie nastepujacego zapisu w tym réwniez do
Umowy przetargowej: ,Wykonawca winien zapewni¢ mozliwos¢ realizacji ustugi na
catym zurbanizowanym terenie Gminy Chocianéw z wytaczeniem miejsc o silnym
poziomie zakiécen ( $érodki transportu, okolice stacji transformatorowych) lub o
wiasciwosciach  ekranizujacych ( piwnice, pomieszczenia o metalowych Iub
zelbetonowych gesto zbrojnych Scianach).”

Odpowiedz:

Przedmiot zamdwienia opisany jest w pkt. 3 SIWZ oraz we wzorze umowy — zat. nr 5
do SIWZ.

Pytanie nr 5

Zwracam sie do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy zgodzi sie na doprecyzowanie
SIWZ i wyjasnienie, ze w zapisie SIWZ dotyczacym predkosci tacza do Internetu
Zamawiajacy ma na mysli predkos¢ tacza internetowego do routera brzegowego
Wykonawcy dostepu do Internetu, bez zapewnienia gwarantowanej przepustowosci?

Odpowiedz:

Przedmiot zamédwienia opisany jest w pkt. 3 SIWZ oraz we wzorze umowy — zat. nr 5
do SIWZ.

Pytanie nr 6

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o doprecyzowanie SIWZ poprzez
wyjasnienie, jakimi komputerami dysponujg uzytkownicy koncowi, czy sg to
komputery stacjonarne czy przenosne, tzw. laptopy, jaka jest ich konfiguracja
sprzetowa oraz jaki system operacyjny funkcjonuje na tych komputerach, jaki
interfejs posiadajg komputery uzytkownikéw koncowych, w celu potaczenia z
urzadzeniami dostepu do Internetu, tzn. czy dopuszczalne jest zastosowanie
interfejsu typu USB lub typu Ethernet ?

Odpowiedz:

Komputery stacjonarne wyprodukowane w 2010 roku o nastepujacych parametrach:
- komputery DELL OptiPlex 380 DT E5300 wraz z WIN 7 Pro PL 32 bit, kartg PCI
zabezpieczajacq system oraz listwg zasilajaca,

- oprogramowanie biurowe: pakiet Open Office PL Proffesional 2009 wraz z
nosnikiem DV, pomocg techniczng i aktualizacjami,

- oprogramowanie filtrujgce: ESET NOD32 Smart Security BE SUITE wraz z
aktualizacjami.

Pytanie nr 7

Zwracam sie do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na
doprecyzowanie SIWZ poprzez okreSlenie, ze Wykonawca odpowiedzialny bedzie za
serwis i usuwanie usterek zwigzanych tylko i wylacznie z dostepem do Internetu ?
Odpowiedz:

Przedmiot zamédwienia opisany jest w pkt. 3 SIWZ oraz we wzorze umowy — zat. nr 5
do SIWZ.



Pytanie nr 8

Zwracam si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na
doprecyzowanie SIWZ poprzez okreslenie, ze czas 48 godzin na usuniecie usterki
dostepu do Internetu liczony jest w dni robocze ?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 9

Zwracam sie do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na
doprecyzowanie SIWZ i dopuszczenie, aby Wykonawca sprzedat Zamawiajgcemu
urzadzenia dostepowe do Internetu wspdtpracujace z siecig bezprzewodowg (inaczej
modemy do sieci bezprzewodowej) w cenie 1 (stownie; jeden) ztoty za jedng sztuke?
Odpowiedz:

Badanie oraz ocena ofert nastepuje po otwarciu ofert w wyznaczonym terminie.

Pytanie nr 10

Zwracam sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na doprecyzowanie SIWZ
poprzez usuniecie wymagania, ze Wykonawca przekazywac bedzie jednoczesnie z
fakturg miesieczny raport usterek oraz spis lokalizacji ?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 11

Zwracam sie do Zamawiajacego z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na
doprecyzowanie SIWZ i wprowadzi do SIWZ do umowy, dodatkowego zapisu
okreslajacego, aby naliczanie kar umownych nastepowato po zakonczeniu procedury
reklamacyjnej, przy czym postepowania reklamacyjne wynikle w toku realizacji
umowy bedq prowadzone na zasadach i warunkach okreslonych w Rozporzadzeniu
Ministra Infrastruktury z dnia 1 paZzdziernika 2004 r. w sprawie trybu postepowania
reklamacyjnego oraz warunkéw jakim powinna odpowiada¢ reklamacja ustugi
telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr 226, poz. 2291)?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 12

Zwracam sie do Zamawiajacego z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na
doprecyzowanie SIWZ i wprowadzenia do SIWZ do umowy, dodatkowego zapisu
okreslajacego, ze naliczanie ewentualnych kar umownych bedzie odbywato sie
wytgcznie w formie not obcigzeniowych ?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 13
Zwracam sie do Zamawiajgcego z zapytaniem, czy zgodzi sie na doprecyzowanie
SIWZ i dopisanie do SIWZ do umowy kolejnego punktu w brzmieniu:



JALaczna wysoko$¢ wszystkich kar umownych do zaptaty ktérych moze byc
zobowigzany Wykonawca na podstawie zapiséw niniejszej umowy nie moze
przekroczy¢ 20% wartosci umowy brutto” ?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 14

Zwracam sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na doprecyzowanie SIWZ i
usuniecie tych zapiséw SIWZ i projektu umowy, ktére przewidujg mozliwosé
odstgpienia od umowy i kar umownych za odstgpienie od umowy ?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 15

Zwracam sie do Zamawiajacego z zapytaniem, czy Zamawiajacy zgodzi sie na
doprecyzowanie SIWZ i wprowadzenie do umowy do paragrafu 12, dodatkowego
zapisu okreslajacego, ze stosowanie przewidzianych przez Zamawiajacego sankcji w
postaci kar umownych nie dotyczy sytuacji, w ktdrych niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie umowy wynika z okolicznosci niezawinionych przez Wykonawce, takich jak
sita wyzsza lub bezprawne dziatanie osdb trzecich ?

Odpowiedz:

We wzorze umowy — zat. nr 5 do SIWZ nie znajduje sie paragraf 12. Zamawiajacy nie
wyraza zgody na zmiany dotyczace kar umownych.
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